
 
 

UCHWAŁA NR LV/379/2023 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dot. ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Mławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Mława i wójtów z powiatu mławskiego oraz 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/299/2022 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie 
ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mławskiego na 2023 rok 
zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla się zapis „na 2023 rok”; 

2) w § 1 uchwały skreśla się zapis „na 2023 rok”; 

3) w punkcie a) w poz. nr 9 załącznika do uchwały godziny pracy apteki mieszczącej się w Mławie przy 
ul. Targowej 13a lok. G105 w rubryce poniedziałek-piątek dotychczasowe brzmienie „9.00 – 17.00” 
zmienia się na nowe brzmienie „8.00 – 18.00”, w rubryce sobota dotychczasowe brzmienie „9.00 – 16.00” 
zmienia się na nowe brzmienie „8.00 – 18.00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Jan Łukasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 12599


	UCHWAŁA NR LV/379/2023 RADY POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-22T11:25:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




